
Další účastník řízení: Guido Strack (Kolín nad Rýnem, Německo) 
(zástupce: H. Tettenborn, advokát) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (druhého senátu) ze dne 15. 
března 2011, Strack v. Komise (F-120/07, dosud nezveřejněný 
ve Sbírce rozhodnutí), který směřuje k částečnému zrušení 
tohoto rozsudku. 

Výrok 

1) Rozsudek Soudu pro veřejnou službu Evropské unie ze dne 15. 
března 2011, Strack v. Komise (F-120/07), se zrušuje. 

2) Kasační opravný prostředek podaný Guido Strackem u Soudu pro 
veřejnou službu ve věci F-120/07 se zamítá. 

3) Guido Strack a Evropská komise ponesou vlastní náklady řízení 
vynaložené jak v řízení před Soudem pro veřejnou službu, tak v 
tomto řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 232, 6.8.2011. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 8. listopadu 2012 — Hartmann 
v. OHIM (Nutriskin Protection Complex) 

(Věc T-415/11) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška slovní 
ochranné známky Společenství Nutriskin Protection Complex 
— Absolutní důvody pro zamítnutí — Popisný charakter — 
Článek 7 odst. 1 písm. c) nařízení (ES) č. 207/2009 — Nedo
statek rozlišovací způsobilosti — Článek 7 odst. 1 písm. b) 
nařízení (ES) č. 207/2009 — Rozhodovací praxe OHIM — 
Povinnost odůvodnění — Článek 75 nařízení č. 207/2009“) 

(2012/C 399/35) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Paul Hartmann AG (Heidenheim an der Brenz, 
Německo) (zástupce: N. Aicher, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupci: K. Klüpfel a A. Poch, zmocněnci) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 26. května 2011 (věc R 1524/2010-1) ohledně 
přihlášky ochranné známky Nutriskin Protection Complex jako 
ochranné známky Společenství. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Paul Hartmann AG ponese náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 298, 8.10.2011. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 14. listopadu 2012 — Evonik 
Industries v. OHIM — Impulso Industrial Alternativo 

(Impulso creador) 

(Věc T-529/11) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství Impulso 
creador — Starší obrazová ochranná známka Společenství 
IMPULSO — Relativní důvod zamítnutí — Nebezpečí záměny 
— Podobnost označení — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení 

(ES) č. 207/2009“) 

(2012/C 399/36) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Evonik Industries AG (Essen, Německo) (zástupce: J. 
Albrecht, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: P. Bullock, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Impulso Industrial Alternativo, 
SA (Madrid, Španělsko) (zástupci: F. Brandolini Kujman a J. 
Devaureix, advokáti) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 20. června 2011 (věc R 1101/2010-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Impulso Industrial 
Alternativo, SA a Evonik Industries AG 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Evonik Industries AG se ukládá náhrada nákladů 
řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 362, 10.12.2011.

CS C 399/20 Úřední věstník Evropské unie 22.12.2012


	Rozsudek Tribunálu ze dne 8. listopadu 2012 — Hartmann v. OHIM (Nutriskin Protection Complex)  (Věc T-415/11)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 14. listopadu 2012 — Evonik Industries v. OHIM — Impulso Industrial Alternativo (Impulso creador)  (Věc T-529/11)

